

ประมาณการค่าก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตพร้อมบ่อพัก 0.50 เมตร X ยาว 80.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าพระทราย หมู่ที่ 11 ต.โคกสี อ.เมือง จ.ขอนแก่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี แบบเลขที่

ประมาณการโดย **นายเจดีย์ว กุลกิจ** ตำแหน่ง **วิศวกรโยธา** สังกัดส่วนโยธา อบต.โคกสี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคา		ราคา		รวมเงิน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินซูด	67.200	ลบ.ม.		-	90	6,048.00	6,048.00
2	งานคอนกรีต				-		-	-
	-คอนกรีตสำเร็จ 240 กก/ตร.ซม.	6.000	ลบ.ม.	1,915.00	11,490.00	306	1,836.00	13,326.00
	-คอนกรีตหยาบ 1:3:5	-	ลบ.ม.	1,200.00	-	272	-	-
3	ทรายหยาบรองพื้นหนา 5 ซม.	5.865	ลบ.ม.	339.00	1,988.24	60	351.90	2,340.14
4	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (50%)	5.865	ตร.ม.	400	2,346.00		-	2,346.00
	ค่าแรงไม้แบบ(100 %)	11.730	ตร.ม.		-	133	1,560.09	1,560.09
5	ไวร์เมชขนาด4มม. # 20X20 ซม.	39.100	ตร.ม.	21	821.10	3.00	117.30	938.40
6	งานท่อ ค.ส.ล. Dia.0.40 m.	78	ท่อน	459	35887	0	0	35,886.76
7	งานทุบหรือคอนกรีตวางท่อลอด	-	ตร.ม.		-	40	-	-
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(ค่างานต้นทุน)								62,445.39

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
นายเจดีย์ว กุลกิจ

สรุปประมาณการงานก่อสร้าง

ประเภทงานก่อสร้าง ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีต ขนาดกว้าง 0.50 เมตรยาว 80.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านท่าพระทราย หมู่ที่ 11 ต.โคกสี อ.เมือง จ.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

หน่วยงานผู้ออกแบบ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

ประมาณราคาตามแบบเลขที่ เลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2559

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง
1	ค่างาน ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีต	62,445.39
2	ค่างาน บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.65x0.65 m. บ้านท่าพระทราย หมู่ที่ 11 ต.โคกสี อ.เมือง จ.ขอนแก่น ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี	44,912.68
2	แพ็คเกจ F ป้ายโครงการ 1 ป้าย	1.2715
		คิดเป็นค่าก่อสร้าง 136,505.78
		ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็น 136,000.00
	หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน	

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
นายเฉลียว กุลกิจ วิศวกรโยธา

ลงชื่อ ตรวจสอบ
นายคมคาย ม่วงนิล หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ เห็นชอบ
นางสาวนันทน์ภัทร ศรีวรรษ ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ อนุมัติ
นายชาติ ลาสา นายกององค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ นายคมคาย ม่วงนิล
ลงชื่อ.....กรรมการ นายวุฒิสาร กลางการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
นายเฉลียว กุลกิจ

136,506

505.78